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Budapest XVI. kerületi Polgármesteri Hivatal I. emelet 112. számú helyiségében tartott 

Kerületi Érdekegyeztető Tanács értekezletéről

Az értekezlet tárgya: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésének tervezete

Jelen vannak:
A mellékelt jelenléti ív szerint.

Kovács Péter: Köszöntök mindenkit a 2024. évi költségvetés tervezetének szakszervezeti 
egyeztetésén. Az idei költségvetés tervezésekor az Önkormányzat valamennyi intézményénél 
és a Polgármesteri Hivatalban dolgozók esetében is arra törekedtünk, hogy a reálbérek 
növekedjenek. A kötelező béremelésen kívül az Önkormányzat saját forrásból biztosítja 
továbbra is a munkáltatói döntésen alapuló kiegészítő juttatásokat.

Görbe László: Az apparátusi értekezleten örömmel hallgattam a számokat, a jelentős 
illetményalap emeléssel együtt. Csak néhány kolléga javasolta, hogy harcoljak még, de úgy 
gondolom, hogy ez a bérfejlesztés és az egyéb juttatások további biztosítása kivívta a 
dolgozói elégedettséget.

Müller Kinga: A Napraforgó Család-és Gyermekjóléti Központból a szakszervezeti 
képviselő nem tud részt venni az értekezleten, de tudom tolmácsolni, hogy az intézmény 
közalkalmazottai szintén elégedettek a béremeléssel. Ugyanez elmondható a Szakrendelő 
szakdolgozóiról is.

Kovács Péter: Örülök a pozitív visszajelzéseknek, ha több hozzászólás nincs, akkor bezárom 
az értekezletet, köszönöm a részvételt.

K. m. f.

Nyíriné Kovács Ildikó 
Költségvetési és Pénzügyi Irodavezető 

a jegyzőkönyv készítője
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Kerületi Érdekegyeztető Tanács értekezletéről 
HELYE: Budapest XVI. kerületi Polgármesteri Hivatal

I. emelet 112. számú termében
Tárgy: Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 2024. évi költségvetési tervezete
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Drotár László
Magyarországi Munkavállalók, Szociális és 
Egészségügyi Ágazatban Dolgozók
Demokratikus Szakszervezete (MSZ EDDSZ)

Horváth Andrea Szociális Munkások Demokratikus
Szakszervezete (SZMDSZ) Igazoltan távol

Görbe László PMH -  Köztisztviselők és Közalkalmazottak 
Érdekvédelmi Szervezete
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